3t Bonaccorso, mag., can. di Aquileia e

vescovo di Cittanova d'Istria (Uenrr-r,r,
Italia sacra, V, 234 -35; Cerrrurrtr,
Chiese, YITI,751; EusBL, I,72). Aqui-
leia, 30 otìobre 7243: << mag. Bonacutsius,
ep. Emonensis > (ACU, Perganene, vol.
I bis; Dn Runers, MEA, 554; I.ffrcs-
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MCCCCX, die XIX Octobris obiit in Domino ven. vir dom.
presb. Nicolaus de Br-rrgo, habitator Venetiarum, pro quo ven.
vir dom. presb. Stephanus de Oliva decanus S. Felicis de Aqui-
legia dcdit capitulo Aquil. marchas II den,, pro quibus sratuir
ipsum capitulum de bonis suis in perpetuum dividi in dicto
anniversario cum oblatione inter presentes den. XL i.

[20] VI. F. XIII Kar. CaprAsrr MARr. I

Aquilegia de Molendinis obiit, que dedit fratribus XI dena-
rios. Picossius obiit, qui dedit fratribus II marchas pro emendo
allodio -. Anno Domini MCCLXXXIII, mag. Berardus obiit
can. Aquil. o', qri dimisit capitulo reditus XIII den. qui sol-
vuntur de domibus Zuane, et reditus XV den. qui solvuntur
de campo quondam Dominici becarii et reditus II den., quos
solvit Hermannus filius Crispiniani de quodam campo et pre-
bendam suam que debet vendi et quod dé den. quod Lodo reci-
pientur, emantLlr reditus pro anniversario suo faciendo cum vino
et oblationibus iuxta dispositionem Peri Sapientis a2; residui
vero den. dividantur inter can. et mansionarios ".

MCCCL, anno iubileo, dom. Malghereta uxor quondam Marci
Truge civis Aquil., obiit in Domino, que legavit capitulo Aquil.
XL den. in reditibus super domibus suis, positis in angulo prope
Becharias, hoc pacto et conditione, ut quocies dictus Marcus
Cederit capitulo duas marchas cum dimidia frixachensium, dicte
domus sint libere et factum est testamentum manu Francisci
not.43, qui moratuf prope cellam S, Iohannis, ad hoc ut suum

t MCCCCX... den. XL A 4 B 6 t Captasii mart. AB - Aquilegia..,
allodio A orn. B ' Anno Domini MCCLXXXIII... mansionarios AB.

Introduzione, cap. III, n.24.
al Berardo o Bernardo, can. di Aquileia

e preposito di S. Felice. I documenti che
1o ricordano come preposito di S. Felice
vanno dal 7 giugno 1258 al 6 setrembre

1270 (Pescurm, Prepositura aquileiese,
86).

a2 Pietro Sapiente: Necrologio, 6 marzo.
a3 Francesco di Saraceno, notaio: Ne-

crologio, 3 giugno,
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turu aquileiese,

ologio, 6 marzo.
,o, notaio: Ne-

anniversarium fiat singulis annis in remissionem suorum pec-

catorum o.

l2Ll G. XII Kal. XI vrlrra vIRGINUM pASSro. Hrr.r.enroNrs
CONF, VITA. P